
CG FUDBAL 
 

 
 

Broj:  49 Godina:  XI Podgorica,  26.12.2016. 

 
 

 
 

   
 

 Naslov                                                                                                                                          Strana 
   

1 Odluka o izmjeni Odluke o registracionim periodima za takmičarsku 2016/2017 2 

2 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o statusu trenera 3 

3 Odluka o izmjeni Propozicija Omladinske i Kadetske lige CG za takmičarsku 2016/2017 4 

4 Odluka o registraciji FK “Cijevna” iz Podgorice 6 

5 Registracija igrača 7 
 

 
 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni Odbor  FSCG,  na sjednici održanoj 

23.12.2016.godine, donio je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

o izmjeni Odluke o registracionim periodima za takmičarsku sezonu 2016/2017 

 

 

1 U Odluci  Izvršnog odbora FSCG o registracionim periodima za takmičarsku sezonu 2016/2017, br.1359/4 od 

26.05.2016.godine („CG FUDBAL“,br.17/16),tačka 2 mijenja se i  glasi: 

 

   „ Drugi registracioni period ( zimski ) u takmičarskoj sezoni 2016/2017 za igrače klubova svih stepena 

takmičenja, osim za igrače klubova malog fudbala i klubova ženskog fudbala, trajaće  od 21. januara do 17. 

februara 2017.godine , zaključno. 

 

2 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u  "CG Fudbal". 

 

  

O  b  r  a  z  l  o   ž   e  nj  e 

 

Odlukom Izvršnog odbora FSCG br.1359/4 od 26.05.2016.godine bilo je određeno da drugi registracioni period ( 

zimski ) u takmičarskoj sezoni 2016/2017 za igrače klubova svih stepena takmičenja, osim za igrače klubova 

malog fudbala i klubova ženskog fudbala ,traje od 24. januara do 21. februara 2017.godine , zaključno. 

Međutim,Kalendarom takmičenja za sezonu 2016/2017-proljeće utvrđeno je da se 18.kolo Telekom 1.Crnogorske 

fudbalske lige odigrava 21.februara 2017.godine,što je osnovan razlog da se početak i kraj  zimskog registracionog 

perioda promijene,čime se stvaraju uslovi da se svi poslovi u vezi sa registracijom igrača ( dostava propisane 

dokumentacije; unošenje u COMET informacioni sistem; provjera unešene dokumentacije i objava iste u CG 

Fudbal ), obave blagovremeno i kvalitetno.    

 

 

Predsjednik FSCG, 

                                                                                                            Dejan Savićević,s.r. 

Br.3766/12 

Podgorica, 23.12.2016.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore,  Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj 

23.12.2016.godine, donio je 

 

 

 

P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o statusu trenera 

                          

 

 

Član 1 

 

U Pravilniku o statusu trenera  ( „CG Fudbal“  br.29/15 ), u članu 4 stav 2 mijenja se i glasi: 

 

„ Trener amater je trener koji sa klubom zaključuje ugovor o treniranju.Klubovi ženskog fudbala, futsal klubovi  i 

klubovi regionalne lige mogu angažovati trenera amatera ugovorom o treniranju ili  na osnovu odluke nadležnog 

organa, u skladu sa statutom kluba.“ 

 

Član 2 

                                                          

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „CG Fudbal“.  

 

 

 

 

                                                                                                           Predsjednik FSCG, 

                                                                                                           Dejan Savićević,s.r. 

Broj: 3766/11                                                                                                         

Podgorica, 23.12.2016.godine                                                                        

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni odbor FSCG, na sjednici održanoj  

23.12.2016.godine, donio je:  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Propozicija Omladinske i Kadetske fudbalske lige Crne Gore  

za takmičarsku sezonu 2016/2017. 

 

 

Član 1 

U Propozicijama Omladinske i Kadetske lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2016/2017 ( „CG Fudbal “, br. 

22/16), član 49 mijenja se i glasi: 

 

 „ Za uspostavljanje tabele posle pojedinih kola takmičenja u toku finalne faze,  u slučaju da isti broj bodova 

postignu dvije  ili više ekipa, primjenjuju se sledeći principi: 

 

 veća gol razlika između postignutih i primljenih golova u finalnoj fazi takmičenja  

 ako je jednaka gol razlika –veći broj postignutih golova u finalnoj fazi takmičenja  
 

Na kraju finalne faze, prilikom utvrđivanja konačne tabele, u slučaju da  dvije ili više ekipa imaju isti broj bodova, o 

zauzetom mjestu odlučuju:  

 

Za dvije ekipe,   

 

 veći broj bodova osvojenih na utakmicama između te dvije ekipe u finalnoj fazi takmičenja,  

 bolja gol razlika ostvarena na utakmicama između te dvije ekipe u finalnoj fazi takmičenja,  

 veći broj postignutih golova na utakmicama između te dvije ekipe  u finalnoj fazi takmičenja,  

 veći broj golova postignutih u gostima na utakmicama  između te dvije ekipa u finalnoj fazi takmičenja,  
 
ako je i dalje isto stanje, 
 

 bolja gol razlika te dvije ekipe na svim utakmicama u finalnoj fazi takmičenja,  

 veći broj golova postignutih na svim utakmicama u finalnoj fazi  takmičenja, 

 veći broj golova postignutih u gostima na svim utakmicama u finalnoj fazi takmičenja, 
 
ako je i dalje isto stanje-odlučiće se žrijebom koji će izvršiti  Komisija.  
 

Za više od dvije ekipe,  
 

 broj ostvarenih bodova na utakmicama između tih ekipa u finalnoj fazi takmičenja,  

 ako je jednak broj bodova – bolja gol razlika na utakmicama između tih ekipa  u finalnoj fazi takmičenja,  

 veći broj postignutih golova na utakmicama između tih ekipa u finalnoj fazi  takmičenja,  

 veći broj postignutih golova u gostima na utakmicama između tih ekipa u finalnoj fazi takmičenja,  
 
ako je idalje isto stanje,   
 

 bolja gol razlika tih ekipa na svim  utakmicama u finalnoj fazi takmičenja,  



 5 

 veći broj postignutih golova na svim utakmicama u finalnoj fazi takmičenja,  

 veći broj postignutih golova u gostima na svim utakmicama u finalnoj fazi takmičenja,  
 
ako je i dalje isto stanje odlučiće se žrijebom koji će izvršiti  Komisija. 
 

Član 2 

 

Ovaj odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „CG Fudbal“.  

 

 

 

                  Predsjednik FSCG, 

                                                                                            Dejan Savićević, s.r. 

Broj: 3766/10 

Podgorica, 23.12.2016.godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

          Na osnovu člana 34 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Izvršni Odbor FSCG, na sjednici održanoj 

23.12.2016.godine,donio je 

 

 

O  D  L  U  K  U 

 

 

1. Verifikuje se Odluka Komisije za status,transfer i registraciju igrača Srednje regije br.366 od     

15.12.2016.godine, kojom je registrovan Fudbalski klub „Cijevna “ iz Podgorice. 

 

2.    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u CG „Fudbal“. 

 

 

O  b  r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

 

Odlukom br.366 od 15.12.2016.godine Komisija za status,transfer i registraciju igrača Srednje regije registrovala je 

Fudbalski klub „ Cijevna “ iz Podgorice. 

 

Shodno članu 4, a nakon provjere ispunjenosti uslova propisanih članom 5 Pravilnika o registraciji,statusu i 

transferu igrača FSCG, Izvršni odbor FSCG je, u skladu sa svojim ovlašćenjima, odlučio kao u izreci.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        Predsjednik FSCG, 

                                                                                                        Dejan Savićević,s.r.                  

Broj: 3766/13 

Podgorica, 23.12.2016.godine 

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

FUDBALSKI SAVEZ SREDNJE REGIJE - PODGORICA 

Sjednica održana 22.12.2016. godine 

 

 

SPORAZUMNI RASKID UGOVORA O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK „Mladost“ – Podgorica i igrač Kopitović Boris JMB: 1709994210028 sporazumno su raskinuli Ugovor o 

profesionalnom igranju broj: 35/15. 

 

FK „Zeta“ – Podgorica i igrač Kordić Šaleta JMB: 1904993232009 sporazumno su raskinuli Ugovor o 

profesionalnom igranju broj: 83/16. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se igrači: Kopitović Boris JMB: 1709994210028, Adrović Zijad JMB: 0805988270138, jer prečaze na drugu 

teritoriju. 

 

 

Sjednica održana 26.12.2016. godine 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

FK „Poletarac“ – Podgorica: Mijatović Živko JMB: 2909009210135, Pejović Dimitrije JMB: 0808007211004, 

Perović Pavle JMB: 1407008211007, Šćekić Damjan JMB: 1306007211002, Pešić Risto JMB: 0505008211005, 

Šćekić Danilo JMB: 2708006211054, Stožinić Filip JMB. 0405009210067, Stožinić Aleksa JMB. 0307007211013, 

Nišavić Andrija JMB: 0911006211022, Raković Ognjen JMB: 3910006211015, Golović Srećko JMB: 

1412006211003, Konatar Luka JMB: 1408006211030, Rondović Vukota JMB. 2208006211027, Duborija Novak 

JMB: 0101007211032, rajković Marko JMB: 1003007211050, Kovačević Nikola JMB: 2707007211035, Jovićević 

Pavle JMB: 2404007211032 po osnovu člana 37/1. 

 

 

 

 

Komisija za registraciju, status i transfer igrača      

                          Senad Padović, sr. 

 

 

 

 


